

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายวัดตอนขนาก หมู่ที่ ๗ ตำบลตอนยายหอม อำเภอเมืองนครปฐม เชื่อมต่อ ตำบลลาดจินดา อำเภอสามปราชญ์ จังหวัดนครปฐม

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 2.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	1,620.000	80.00	129,600.00	1.3624	108.99	176,567.04
2	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 3.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	162.000	598.42	96,944.04	1.3624	815.28	132,076.56
3	3.1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 3.1.2.1 งานหินคลุกไหล่ทาง	ลบ.ม.	21.000	321.81	6,758.01	1.3624	438.43	9,207.11
	4. งานผิวทาง 4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

ทวีศักดิ์ ทิพย์สินวล

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายวัดตอนขนาก หมู่ที่ ๗ ตำบลตอนยายหอม อำเภอเมืองนครปฐม เชื่อมต่อ ตำบลลาดจินดา อำเภอสามปราชญ์ จังหวัดนครปฐม

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	4.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,620.000	537.49	870,733.80	1.3624	732.27	1,186,287.72
5	4.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	12.000	280.34	3,364.08	1.3624	381.93	4,583.22
6	4.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	132.000	182.23	24,054.36	1.3624	248.27	32,771.66
7	4.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	270.000	75.12	20,282.40	1.3624	102.34	27,632.74
	5. งานตีเส้นจราจร							
8	5.1 งาน RUMBLE STRIPS	ตร.ม.	52.500	460.00	24,150.00	1.3624	626.70	32,901.96

ทวีศักดิ์ ทิพย์สินวล

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายวัดตอนขนาก หมู่ที่ ๗ ตำบลตอนยายหอม อำเภอเมืองนครปฐม เชื่อมต่อ ตำบลตลาดจินดา อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	5.2 งานสีเทอร์โมพลาสติก ดี 3 เส้น (กว้าง 10 ซม.)	ตร.ม.	196.300	290.00	56,927.00	1.3624	395.09	77,557.34
10	5.3 งานสีเทอร์โมพลาสติกเพื่อชะลอความเร็ว (OSB)	ตร.ม.	209.520	290.00	60,760.80	1.3624	395.09	82,780.51
11	5.4 วัสดุเคลือบผิวจราจรเพื่อความต้านทานการลื่นไถล สีแดง	ตร.ม.	156.000	1,000.00	156,000.00	1.3624	1,362.40	212,534.40
12	5.5 งานสีเทอร์โมพลาสติกข้อความซับซ้อน	แห่ง	2.000	2,076.40	4,152.80	1.3624	2,828.88	5,657.77
13	5.6 งานสีเทอร์โมพลาสติกข้อความโรงเรียน	แห่ง	2.000	2,563.60	5,127.20	1.3624	3,492.64	6,985.29
14	5.7 งานสีทางม้าลาย	แห่ง	2.000	2,784.00	5,568.00	1.3624	3,792.92	7,585.84
15	6. งานป้ายจราจร							
	6.1 งานป้ายจราจร แบบ ต.14	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3624	4,059.95	4,059.95
	7. งานจราจรสงเคราะห์							
16	7.1 งานปรับปรุงป้ายจราจร	ชุด	8.000	200.00	1,600.00	1.3624	272.48	2,179.84

ทวีศักดิ์ ทิพย์สินวล

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายวัดดอนขนาท หมู่ที่ ๗ ตำบลดอนยายหอม อำเภอเมืองนครปฐม เชื่อมต่อ ตำบลตลาดจินดา อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
17	7.2 งานสัญญาณไฟกระพริบ	ชุด	2.000	14,280.00	28,560.00	1.3624	19,455.07	38,910.14
18	7.3	ชุด	2.000	15,000.00	30,000.00	1.3624	20,436.00	40,872.00
	ป้ายเตือนเขตโรงเรียนพลังงานแสงอาทิตย์							
19	7.4 ป้ายเตือนทางข้าม	ชุด	2.000	8,500.00	17,000.00	1.3624	11,580.40	23,160.80
20	7.5 MAST ARM	ชุด	2.000	75,000.00	150,000.00	1.3624	102,180.00	204,360.00
	พร้อมป้ายเตือนไฟกระพริบ 2 ดวง							
รวมราคากลาง								2,308,671.89

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายวัดดอนขนาท หมู่ที่ ๗ ตำบลดอนยายหอม อำเภอเมืองนครปฐม เชื่อมต่อ ตำบลตลาดจินดา อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ทวีศักดิ์ ทิพย์สินวล

(ทวีศักดิ์ ทิพย์สินวล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วรัญชัย พุ่งขจร

(วรัญชัย พุ่งขจร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

โกญจนาท บุญเทียม

(โกญจนาท บุญเทียม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ทวีศักดิ์ ทิพย์สินวล

14 กรกฎาคม 2569